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Wg rozdzielnika 

 

  

  Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska informuje, iż wykonawcy zwrócili  się  

z następującymi pytaniami dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

do zadania:  

Geobaza danych GIS dla województwa dolnośląskiego: 

 

Pytanie 1 

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia przewidywana przez Zamawiającego 

Odpowiedź 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.) Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Jaka forma powiązań między firmami jest niezbędna w celu wspólnego startu w przetargu? 

Nie zostało to jasno określone w SIWZ. Czy wykonawca może polegać na wiedzy, 

doświadczeniu, potencjale technicznym i osobach zdolnych do wykonania zamówienia  

i zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków? Wykonawca w tej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia,  

w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów  

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia.  

 

Odpowiedź 

Odpowiedź na powyższe pytanie reguluje ustawa Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w szczególności art. 23 i 26 ustawy.  



 

 

Pytanie 3 

Dotyczy SIWZ w rozdziale IV. Warunki udziału w postępowaniu przetargowym oraz 

sposób oceny spełniania tych warunków    w pkt. 1 podpunkt  5)  jest napisane: w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej dwie usługi odpowiadające 

swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia; 

Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony w przypadku wykazania się co najmniej 

dwoma usługami, o wartości co najmniej 65 000 zł (brutto) każda, polegającą na wykonaniu 

systemu informatycznego przetwarzającego dane z zakresu informacji przestrzennej – GIS.  

Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się 

wykonaniem dwóch usług polegających na wykonaniu systemów informatycznych 

przetwarzających dane z zakresu informacji przestrzennej  - GIS o wartości: 102000 zł brutto 

oraz 57810 zł brutto? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełniony, gdyż zgodnie z zapisem w SIWZ 

w rozdziale IV. Warunki udziału w postępowaniu przetargowym oraz sposób oceny 

spełniania tych warunków    w pkt. 1 podpunkt  5)  Zamawiający określił, iż każda ze 

wskazanych usług powinna być o wartości co najmniej 65 000 zł brutto.  


